KT144e

tadowarki teleskopowe

Elektryczny geniusz kompaktowy

tadowarka kotowa KT144e z napedem elektrycznym jest
wyposazona w akumulator litowo-jonowy 96 V, ktéry w zaleznosci
od wyposazenia umozliwia czas pracy do 4 godzin bez tadowana
posredniego. Przy wysoko$ci mniejszej niz 2 metry i szerokosci
ok. 1,60 m, a takze obcigzeniu uzytkowym 1450 kg zapewnia
ponadto efektowne dane dotyczgce wydajnosci. W przypadku w
petni elektrycznego KT144e emisje CO2, warto$ci czgstki sadzy i
hasta w codziennej pracy nie odgrywajg juz zadnej roli. KT144e
dziata lokalnie bez emisji spalin, chronigc w ten sposéb ludzi,
zwierzeta i Srodowisko, a takze ma zalety w kwestii wydajnosci i

ekonomicznosci.

Emisje spalin: brak lokalnych emisji spalin i znacznie zmniejszony poziom hatasu

Technologia akumulatora: wydajny akumulator litowo-jonowy 96 V o pojemnosci 18 kWh lub 28 kWh

Czas pracy: w zaleznosci od wielkosci akumulatora do 4 godzin bez tadowania posredniego w zalezno$ci od zastosowania

kadowanie: wbudowana tadowarka poktadowa do 6 kW umozliwia szybkie tadowanie

Koszty eksploatacji:&# 160;nizsze koszty konserwacjl w poréwnaniu do konwencjonalnego napedu wysokopreznego

Dane techniczne
m Standardowe dane silnika
Norma emisji spalin Vv

m Silnik elektryczny

Silnik napedu jezdnego 23,2 kW
Hydraulika robocza silnika 25,2 kW
m Ciezar

Obcigzenie uzytkowe (maks.) 1.450 kg
Obcigzenie uzytkowe przy maks.

zasiegu 725kg

Obcigzenie uzyteczne przy maks.

wysokosci skladowania sl
Wysoko$¢ sktadowania (maks. 4.301 mm
Obcigzenie uzytkowe maks. (LSP 500 1.450 kg

mm)

Ciezar roboczy 3.050 - 3.250 kg
m Pojemnosci

Pojemnos¢ oleju hydraulicznego 361

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.

m Naped

Standardowa predko$¢ jazdy 0-15 km/h
Predko$c jazdy opcja 1 0-20 km/h
Predkos$¢ jazdy opcja 2 0-25 km/h

m Uktad hydrauliczny
Hydraulika robocza, wydajnos¢

pompy (maks.) 42 |/min

m Uktad kierowniczy

Maksymalny kat skretu 38 stopnie
Kat zgiecia tylnej osi 14 stopnie

m WartosSci charakterystyczne hatasu

Gwarantowany poziom hatasu LwA
(bezpieczny dach operatora)

Zmierzony poziom hatasu LwA 85,7 dB(A)

Poziom cis$nienia akustycznego przy
uchu kierowecy

87 dB(A)

73 dB(A)
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Diugo$¢ catkowita

Diugo$¢ catkowita z tyzkg

Szerokos¢ catkowita bez tyzki

Rozstaw két z przodu: z tylu

Szeroko$¢ kabiny

Rozstaw osi

Odlegto$€ od Srodka kofa tylnego do tytu
Kat nabierania

Kat wysypu

Wysoko$¢ zatadunku: pozycja wsunieta
Wysoko$¢ zatadunku: pozycja wysunieta
Wysoko$¢ wysypu: pozycja wsunieta
Wysoko$¢ wysypu: pozycja wysunieta
Zasieg wysypu: pozycja wysunieta

tadowarka teleskopowa PGP / Odlegtos$¢ od $rodka kofa przedniego do przedniej krawedzi tyzki
Odlegto$¢ od Srodka fozyskowania kota przedniego do ramki elementéw roboczych

Wysoko$¢ sworznia obrotu fyzki: pozycja wysunieta

Promien skretu zewnetrznej krawedzi két
Promien skretu zewnetrznej krawedzi tyzki
Wysoko$¢ wejscia, podioga kabiny
Wysoko$¢ catkowita

Maks. wysoko$¢ sktadowania

3.092 mm
4.215 mm
1.554 mm
1.245 mm
702 mm
1.922 mm
498 mm
38°

36°
3.010 mm
4.224 mm
2.272 mm
3.486 mm
669 mm
1.699 mm
450 mm
4,537 mm
2.695 mm
3.660 mm
405 mm
1.995 mm
4.190 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjalne, kiére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwoS¢ wprowadzania

zmian.
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